
C. n. 78 -s Ponte Buggianese (PT), 04/11/2024

Alle famiglie e ai docenti delle classi IIID/IIB
del plesso di scuola secondaria di primo grado “Padre Cecchi” di Ponte B.

Al personale ATA
Alla DSGA

Alla Bacheca del registro elettronico
Al sito web

Oggetto: cambio aula classi IIID/IIB

Il Dirigente Scolastico

VISTA la certificazione presentata da un alunno,

DISPONE

Il seguente cambio d’aula dal 04/11/2024 fino a nuova comunicazione:

● la classe IIB si sposterà al piano terra nell’aula destinata alla classe IIID;
● la classe IIID si sposterà al primo piano nell’aula destinata alla classe IIB.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Antonia Suppa)

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT)
Tel. 0572 635095 - Codice Fiscale: 9101418047

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it
1

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it

		2024-11-04T08:57:37+0000
	SUPPA ANTONIA




